
 
 
ZW.271.2.20.2023.MK                   Czernica, dnia 29 września 2023 r. 

 
 
 
Wykonawcy w postępowaniu: 
nr ZW.271.2.20.2023.MK 

 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I INNYCH INTERESÓW GMINY CZERNICA” 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze  zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”),  

zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.09.2023 r. o godz. 1215 . 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia za okres 24 miesięcy kwotę 

w wysokości 827 000,00 zł brutto z podziałem na części: 

• Część I – Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy Czernica – 448 000,00 zł 

brutto 

• Część II – Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Czernica – 322 000,00 zł brutto 

• Część III – Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków Gminy Czernica – 17 000,00 zł 

brutto 

• Cześć IV - Nadwyżkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Gminy Czernica – 40 000,00 zł 

brutto. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 
 
Część I: Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy Czernica 

Numer 
oferty 

Wykonawca  
(nazwa i adres) 

Cena 

5. 
Balcia Insurance SE  
Al. Jerozolimskie 136 02-305 Warszawa  
NIP: 108-00-16-534 REGON: 147065333 

473 498,00 zł 

6. 
Saltus Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
Ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot 
NIP: 1180130637 REGON: 011132747 

390 518,00 zł 

 
Część II: Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Czernica 

Numer 
oferty 

Wykonawca  
(nazwa i adres) 

Cena 

1. 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń SA 
Vienna Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
NIP: 5260214686, REGON: 006216959 

102 230,00 zł 

2. 
Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 
NIP: 5262349108, REGON: 016029008 

99 742,00 zł 

3. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW 
Ul. Raabego 13, 02-793 Warszawa 
NIP: 5261033426, REGON: 012114579 

114 280,00 zł 

 
 
 
 
 



Część III: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
Gminy Czernica 

Numer 
oferty 

Wykonawca  
(nazwa i adres) 

Cena 

4. 
UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 
NIP: 1070006155, REGON: 140806789 

25 146,00 zł 

 
 
 
Część IV: Nadwyżkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Gminy Czernica 

Numer 
oferty 

Wykonawca  
(nazwa i adres) 

Cena 

5. 
Balcia Insurance SE  
Al. Jerozolimskie 136 02-305 Warszawa  
NIP: 108-00-16-534 REGON: 147065333 

49 012,00 zł 

7. 
Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA SA 
Rondo I. Daszyńskiego 1, 00-843 Warszawa 
NIP: 5210420047 REGON: 000017265 

39 580,00 zł 

 
 
 
 


